
 

Sapienza  Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Salaria 113, 00198 Roma 

T (+39) 06 4991 8534 F (+39) 06 4991 8372 

www.diss.uniroma1.it 
 

Decreto 20/2016 

Repertorio  49/2016 

Protocollo 784 Classif. VII/1 

Roma 4 luglio 2016 

 

 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il bando n. 13/2016 del 22 giugno 2016 (Repertorio n. 41/2016, Prot. 718 Classif. 

VII/1 del 22 giugno 2016) per il conferimento di incarichi di docenza per il Master in 

“Management delle Reti per lo sviluppo sociale” A.A.2015-2016  – Direttore Prof. Sandro 

Bernardini, con scadenza il giorno 5 luglio 2016; 

 

CONSIDERATA la necessità di coprire dei corsi vacanti. 
 

DISPONE 

 
Art.1 - La proroga del termine di scadenza previsto dall’art. 6 del suddetto bando per la 

presentazione delle domande di partecipazione. 

 

Il nuovo termine di scadenza è fissato al 12 luglio 2016. 

 

Art. 2 - Restano valide tutte le altre disposizioni previste nel bando e non espressamente 

indicate nel presente provvedimento. 
 

 

Roma, 4 luglio 2016 
 

 

          Il Direttore 

Prof. Sandro Bernardini 


